terms ; he elected to live on in Northumberland, and demised his land

' Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Novum Castruin super Tinam, die

Jovis proxima post octabas puriticationis beate Marie, anno regni regis Henrici filii regis Johannis

undecimo, coram Petro de Brus, Willelmo de Insula, Ricardo Duket, justiciariis itinerantibus, at aliis

domini regis fidelibus tunc ibidem presentibus, inter Ulkillum filium Silkewin petentem et Willelmum

Baard et Margeriam uxorem ejus tenentes, de duabus bovatis terre cum pertinentiis in Horton, unde

assisa mortis antecessoris summonita fuit inter eos in prefata curia, scilicet quod predictus Ulkill

remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis predictis Willelmo et Alargerie totum jus et

clamium quod habuit in tota predicta terra cum pertinenciis imperpetuum. Et pro hac remissione,

quieta damacione, fine et concordia, predicti Willelmus et Margeria dederunt eidem Ulkillo unum
mesuagium cum pertinenciis in Horton, illud scilicet mesuagium quod fuit Robert! filii Arnaldi, et sex

acras terre cum pertinenciis in campo qui vocatur Ebrokes, habendum et tenendum eidem Ulkillo et

heredibus suis de predicto Willelmo et Margeria et heredibus ipsius Margerie imperpetuum, reddendo

inde per annum eisdem Willelmo et Margerie et heredibus ipsius Margerie unum denarium die

nativitatis Domini pro omni servicio. Et preterea predictus Ulkillus remisit et quietum clamavit de se

et heredibus suis Walrano de Horton et heredibus suis totum jus et clamium quod habuit in duabus

bovatis terre in Horton, quas clamavit \er5us eundem Walranum per assisam de morte antecessoris in

prefata curia, imperpetuuin. Et sciendum quod predictus Ulkillus non dabit nee vendet nee invadiabit

predictas sex acras terre nee aliquid de supradictis infra domum religionis nisi per voluntatem ipsorum

Willelmi et Margerie et heredum ipsius Margerie. Feet of Fines, case iSo, file 3, No. 12.

Cal. Doc. Rel. Scot. vol. i. p. 315 ; .A.ssize Rolls, No. 454, No. 1,045, m. 52.

^ Abbreviatio Placitorum, Record Com. p. 127.

* Three Northumbrian Assize Rolls, pp. 24-25, Surt. Soc. Pub. No. 88.

= Waterfvrd Charters, No. 39, printed in vol. ii. of this series, pp. 504-505.

Matthew Paris, Chronica Majora, Rolls Series, vol. iv. p. 288.
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in Normandy to his eldest son and namesake.' The sheriff of Northumber-

land was thereupon ordered, on May 14th of the same year, to render

back to him his lands in that county,' and Walran remained in peaceful

possession until his death, on August 24th, 1257.' Although a jury of

inquiry refused to make definite pronouncement as to whether Walran's

lands were an escheat or no, Sir William Heron, then sheriff of the county,

seized them as forfeit to the Crown, under the order of 1244, and on October

1 6th following, Henry HI. bestowed them on his half-brother, William

of Valence.^ No particulars concerning the land were given, beyond the

statement that they were of the yearly value of ;^20 7s. 5d.

The name of Walran fitz Robert, entered in the Durham Liber Vitae^

probably denotes the owner of Horton. No other facts concerning him

have been preserved, beyond a reference to a grant made by him of lands

in Horton for life to a certain Adam de Aula.'' By his wife, Agnes de

Vaux, he had issue three sons and one daughter, namely, Walran, who as

already stated received his father's lands in Normandy, Richard, Ralph and

Isabella, the wife of Thomas de Castre. Richard continued to reside at

Horton, notwithstanding the grant made to William of Valence. His name

occurs in 1259 as lessee of twelve acres in Stickley from Robert de Mitford.'

' Calcndarium Gcnealogicum, Record Com. p. 76.

- Hunter, Rotuli Sdcdi, Record Com. p. 263 ; Close Rolls, 28 Hen. HI. m. 10.

' Calcndarium Gencalogkum, Record Com. p. 76 ; Cal. Inq. p.m. vol. i. p. 106.

' Cal. Charter Rolls, vol. i. p. 476 ; cp. Excerpta ex Rot. Fin. Record Com. vol. ii. p. 264.

= Liber Vitae, p. 97, Suit. Soc. Pub. No. 13.

« Omnibus filiis sancte matris ecclesie ad quos presens scriptum pervenerit, Adam de aula, salutem.

Noveritis me dedisse concessisse et hac present! carta mea confirmasse Angneti filie mee et Willelmo

viro suo et heredibus eorum vel assignatis totam terram meam cum domibus, hedificiis, toftis et croftis

et omnibus pertinenciis suis, eandem scilicet terram quam dominus Walleranus in villa et territorio de

Horton mihi pro servicio meo dedit, haljendam et tenendam dictis Angneti, Willelmo, et heredibus

eorum vel assingnatis, de me et heredibus meis imperpetuum, libere, quiele, et hereditario, sicut coiitinetur

in carta originali quam habui de dono dumini Wallerani et per servicium idem quod continetur ibidem.

Et dicti Angnes, Willelmus, et heredes eorum vel assingnati, mihi omnia neccessaria mea usque ad

consummacionem vite mee honorabiliter invenient. Et ut hec donacio et concessio rata et stabiliter

permaneat, huic scripto sigillum meum apponi feci. Hiis testibus, domino Eudone tunc apud Horton